
 
 

 

 

Stránka 1 z 2 
 

 
ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen ZZVZ) 

 
Název veřejné zakázky:  

 

„Chlazení lůžkových částí pavilonu C1 – Nemocnice Kyjov“ 
 
Identifikační údaje zadavatele: 

Název:    Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace 
Sídlo:    Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov 
IČO:     00226912 
Zastoupený:    Mgr. Veronika Neničková, MBAce, Statutární zástupce 

 
 
Identifikační údaje k zakázce: 

Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ):    VZ na stavební práce 
Režim VZ podle její předpokládané hodnoty:    podlimitní veřejná zakázka 
Druh zadávacího řízení veřejné zakázky: zjednodušené podlimitní 

řízení  
 

 
Použité zkratky: 

ZZVZ  Zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů 

ZD  Zadávací dokumentace 



 
 

 

 

Stránka 2 z 2 
 

Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, zastoupená Mgr. Veronikou Neničkovou, MBAce, 

statutárním zástupcem, zadavatel veřejné zakázky na stavební práce „Chlazení lůžkových částí 

pavilonu C1 – Nemocnice Kyjov“  

ROZHODUJE O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

s názvem „Chlazení lůžkových částí pavilonu C1 – Nemocnice Kyjov“ dle § 127 odst. 1 ZZVZ. 

 

 
 

Odůvodnění: 

Dle § 127 odst. 1 ZZVZ zadavatel zruší zadávací řízení, pokud po uplynutí lhůty pro podání žádostí o 
účast, předběžných nabídek nebo nabídek v zadávacím řízení není žádný účastník zadávacího řízení.  
 
Zadavatel neobdržel žádnou nabídku ve lhůtě pro podání nabídek. Po uplynutí lhůty pro podání 
nabídek v zadávacím řízení tak není žádný účastník zadávacího řízení a zadavateli nezbývá než zadávací 
řízení zrušit. 
 

Poučení 

Proti rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 ZZVZ. 

Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne uveřejnění rozhodnutí o zrušení 

zadávacího řízení na profilu zadavatele. 

 
 
Za zadavatele Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace 

 
 

V Kyjově dne  ......................... 
 
 
 

   ................................................................. 
Mgr. Veronika Neničková, MBAce, 

Statutární zástupce 


		2022-06-09T14:20:57+0200
	Mgr. Veronika Neničková, MBAce




